יהושע ויסמן "על 'מצוות עשה' ועל 'מצוות לא תעשה' בכתיבת פסקי דין";
רות קמיני "הסיווג הראוי של מרשם פלילי: על הקושי שבהעברת נטל הענישה לידיים פרטיות ומשמעותו";

בועז סנג'רו "השימוש בתחבולות ובמדוכבים לשם גביית הודאות (הרהורים בעקבות ע"פ 1301/06 עזבון המנוח יוני אלזם ז"ל נ' מדינת ישראל)";

אסף הראל "גוף דו-מהותי כיציר כפיו של המחוקק, בראי חוק הספורט, תשמ"ח-
1988";
פבלו לרנר "הערות על אפיון נכסים הפטורים מעיקול – מעבר לצרכים מינימליים של
החייב";
עומר דקל "הזכאי זכאי לפיצויים? על זכותו של נאשם שזוכה לפיצוי בגין נזקיו";
נחמיה אבנרי "החטא ועונשו: תוקפן של עבירות על חוקי-עזר";
שמואל וולפמן, טלי שקד ומרדכי מרק "סמכויות שיפוטיות של ועדות פסיכיאטריות
מחוזיות מכוח החוק לטיפול בחולי נפש";
אהרון אורנשטיין "דרכי שומת נזקים לרכוש במשפט העברי".